
DIJUAL CEPAT, RUMAH SIAP HUNI DI
BATAKAN BALIKPAPAN
Jl Pemuda RT.10, Batakan, Manggar, Kec. Balikpapan Timur 76116

Rp. 300,000,000

Deskripsi

Dijual, rumah siap huni di Batakan Balikpapan. Dengan spesifikasi sebagai berikut :

LT : 120M2
LB : 36M2
KT : 2
KM : 1
1 Lantai

 

Area Sekitar :

750 M ke Gereja Toraja Jemaat Immanuel Batakan
850 M ke Gereja Kibaid Jemaat Batakan
1,9 KM ke Elementary School 012 Balikpapan Selatan
2,3 KM ke Klinik Griya Bunda Sehat
2,6 KM ke SMP Negeri 23 Balikpapan
2,7 KM ke Pukesmas Manggar
3,1 KM ke Batakan Stadium
6,4 KM ke SMK Negeri 1 Balikpapan
8,5 KM ke Bandara SAMS

 



Noted :

Harga Rp 300 juta nego
Surat kepemilikan : SHM
Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA/Telp)
Website : www.sava.co.id

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 120

Luas Bangunan 36

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished


